PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011
                                                № 154                              х.Михайловка
Об утверждении Перечня особо

 ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений
Михайловского сельского поселения
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»; -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных и автономных учреждений Михайловского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                        С.М. Дубравина
Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского
поселения от 28.12.2011 №154
Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений Михайловского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.